Página 5 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 868/2022 Publicação: 25/10/2022

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/370

Edição no n°868/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 317/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  317/2022  do  Pregão
Eletrônico Nº 032/2022.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, Estado
do  Maranhão,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
05.281.738/0001-98,  Representante da Contratante:
Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos,  CPF  sob  o  nº
470.606.543-72. Contratada: BELMAR LIMA CALDAS
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 03.804.392/0001-30,
Representante da Contratada: Belmar Lima Caldas,
CPF:  460.636.173-53.  Fundamento  Legal:  Lei  n°
8.666/93  e  10520/02  e  alterações.  OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços em esquadrias, vidraçarias e acessórios
em geral para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão do Município de
Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 25 de outubro
de  2022.  Prazo  de  vigência:  12  (doze)  meses.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo. Valor total de R$ 414.800,00 (quatrocentos
e quatorze mil e oitocentos reais). Coelho Neto (MA).
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 318/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  318/2022  do  Pregão
Eletrônico Nº 032/2022.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37,
Representante  da  Contratante:  Jesuslene  Sousa  da
Luz,  CPF:  342.663.723-53.  Contratada:  BELMAR
LIMA  CALDAS  inscrito(a)  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
03.804.392/0001-30,  Representante  da  Contratada:
Belmar  Lima  Caldas,  CPF:  460.636.173-53.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  10520/02  e
alterações.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  em
esquadrias,  vidraçarias e acessórios em geral  para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Coelho Neto - MA. Data da
Assinatura:  25  de  outubro  de  2022.  Prazo  de
vigência:  12  (doze)  meses.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R$
831.815,00 (oitocentos e trinta e um mil, oitocentos e
quinze reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 319/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  319/2022  do  Pregão
Eletrônico  Nº  032/2022.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  Estado do
Maranhão,  inscr i to  no  CNPJ/MF  sob  o  nº

15.427.940/0001-39,  Representante da Contratante:
Sônia  Maria  Silva  Carvalho  Santos,  CPF  Nº
007.323.913-50. Contratada: BELMAR LIMA CALDAS
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 03.804.392/0001-30,
Representante da Contratada: Belmar Lima Caldas,
CPF:  460.636.173-53.  Fundamento  Legal:  Lei  n°
8.666/93  e  10520/02  e  alterações.  OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços em esquadrias, vidraçarias e acessórios
em geral  para  atender  as  necessidades  do  Fundo
Municipal  de  Assistência  Social  do  Município  de
Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 25 de outubro
de  2022.  Prazo  de  vigência:  12  (doze)  meses.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo. Valor total de R$ 220.475,00 (duzentos e
vinte  mil,  quatrocentos  e  setenta  e  cinco  reais).
Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 320/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  320/2022  do  Pregão
Eletrônico  Nº  032/2022.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  Estado  do  Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80,
Representante  da  Contratante:  Josely  Maria  Silva
Almeida  CPF  Nº  498.084.193-72.  Contratada:
BELMAR LIMA CALDAS inscrito(a) no CNPJ/MF sob
o  nº  03.804.392/0001-30,  Representante  da
Cont ra tada :  Be lmar  L ima  Ca ldas ,  CPF :
460.636.173-53. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e
10520/02  e  alterações.  OBJETO:  Contratação  de
empresa especializada na prestação de serviços em
esquadrias,  vidraçarias e acessórios em geral  para
atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de
Saúde do Município de Coelho Neto - MA. Data da
Assinatura:  25  de  outubro  de  2022.  Prazo  de
vigência:  12  (doze)  meses.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R$
453.940,00  (quatrocentos  e  cinquenta  e  três  mil,
novecentos  e  quarenta  reais).  Coelho  Neto  (MA).
PUBLIQUE-SE.

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde